

Dahlin & Nielsen ApS

Brohaven 31A, 8250 Egå

CVR-nr. 40 87 20 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

Morten Jes Dahlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlin & Nielsen ApS Brohaven 31A 8250 Egå
	CVR-nr.: 40 87 20 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jes Dahlin
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med public relations og kommunikation samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.058 kr. mod 380.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.625 kr. mod -103.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	313.058	380.388
3 Personaleomkostninger	-243.704	-480.163
Driftsresultat	69.354	-99.775
Øvrige finansielle omkostninger	-3.729	-4.027
Resultat før skat	65.625	-103.802
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.625	-103.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.802
Disponeret i alt	65.625	-103.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	64.457	49.079
Tilgodehavender i alt	<u>69.457</u>	<u>49.079</u>
Likvide beholdninger	<u>68.437</u>	<u>6.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.894</u>	<u>55.381</u>
Aktiver i alt	<u>137.894</u>	<u>55.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-114.249	-179.874
Egenkapital i alt	-74.249	-139.874
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	21.090
Anden gæld	202.143	174.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.143	195.255
Gældsforpligtelser i alt	212.143	195.255
 Passiver i alt	137.894	55.381

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-179.874	-139.874
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
	<u>40.000</u>	<u>-114.249</u>	<u>-74.249</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 situationen, og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget beløb Covid-19 kompensation	0	63.065
	<u>0</u>	<u>63.065</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	63.065
Resultat af særlige poster netto	0	63.065

2022

2021

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	241.148	474.864
Andre omkostninger til social sikring	2.556	5.299
	<u>243.704</u>	<u>480.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
